
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  10  травня 2022  року № 34    

смт Великий Бичків 

 

«Про передачу транспортного засобу  

Рахівському РТЦК та СП» 

 

 

 

                  Відповідно до ст. 40, 59, ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні» №64/2022 від 24.02.2022р.,  регламенту виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради, з метою забезпечення потреб Збройних Сил 

України під час збройної агресії російської федерації для виконання завдань 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави, виконавчий комітет;- 

 

ВИРІШИВ : 

 

1.Передати Рахівському районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки в особі начальника Бундзяка Йосипа Йосиповича 

наступні транспортні засоби, що належать на підставі свідоцтва про право 

власності  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради:  

- Автобус, ATAMAN 000000000000, номерний знак 000000000000 

000000000000 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лілії 

ІЛЬЧУК здійснити передачу із зазначених транспортних засобів  п.1 згідно 

чинного  законодавства. 

3. Доручити секретарю виконавчого комітету Людмилі СМЕРДУЛ передати 

дане рішення для затвердження на черговій сесії Великобичківської селищної 

ради. 

   4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету Людмилу СМЕРДУЛ. 

 

 

   

Селищний голова                                                                          Олег БУРСА 

 

 


